
 
РЕШЕНИЕ № 174 

31.08.2017 год. 
 

Опрощаване на дълг към държавата на Евелина Любомирова Балабанова, живуща в гр. 
Габрово, бул. “Могильов” № 61, вх. В, ап.11 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 1, чл. 3 и чл. 9, ал. 1 от Указ № 

2773/23.12.1980 г. за опрощаване на несъбираеми дългове към държавата,  Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Предлага на Президента на Република България да опрости вземанията на 

Евелина Любомирова Балабанова, живуща в гр. Габрово, бул. “Могильов” № 61, вх. В, ап. 
11, съгласно искане вх. № 94-05-195/ 13.12.2016 г. на администрацията  на Президента на 
Р.България. 

2. Възлага на Председателя на Общински съвет - Габрово в двуседмичен срок да 
изпрати комплектованата преписка до компетентните органи, с оглед приключване на 
същата. 
 
Приложение: 1. Документация от ТД на НАП - Велико Търново - оригинал /по приложен  
       опис/; 

 2. Писмо от администрацията на Президента на Република България  
     вх. № РД-05- 01-234/20.12.2016 г./копие/; 
 3. Молба за опрощаване на дълг от Евелина Балабанова и приложените към  
     нея документи; 

    4. Въпросник - сведение за семейно положение на Евелина Балабанова  
       /оригинал/; 
    5. Декларации от Евелина Балабанова - 3 бр. /копие/; 
    6. Кореспонденция по случая с Дирекция „Местни данъци и такси“, при  
       Община Габрово /копие/; 
    7. Кореспонденция по случая с Дирекция „Бюро по труда“ Габрово /копие/; 

 8. Кореспонденция по случая с Агенция по вписванията Габрово/копие/; 
    9. Кореспонденция по случая с Дирекция „Социално подпомагане“ Габрово 

     /копие/; 
   10. Кореспонденция по случая с ТД на НАП Велико Търново /копие/; 
   11. Кореспонденция с Районна здравноосигурителна каса Габрово /копие/; 
 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС: 
           /инж. Л. Георгиева/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ: 
         /Р. Русева/ 
 
 


